
TP.HCM

N\Or'NNi;Ji~ &

co G HOA XA HOI CHU NGHiA VI~T AM

DQc I~p - TI! do - Hanh phuc

,...".lIt.l_r1o DIEM KIEM TRA THUONG XUYEN

Mon hoc : Cong ngh~ I~p trlnh di IlQng - 1101020

Mil lop hoc ph§n: 110102001 se tin chi: 3

Giang vi en giang day: Pham Quang Sang - (01012)

gaYthi:~ Giirthi: Ar2q Phong thi: FM4

HQc ky 3 - Narn hoc : 2018-2019 / /1/ _
Giam thj I: cQu.arLJ (j~j Kyten:~ _

Giarn thi 2: Ky ten: _

Giam th] 3: Ky ten: _

Giam thi 4: Ky ten: _

STT MilSV HQ va ten Ngay sinh Chu' ky
., J.

Di~m chu' Mil lop Ghi chitDiem so

I 1710010028 Sui Minh Chu§n 11/02/1999 c, 0',0 ~ f' CI9TH'!JQY") I eM\. ~
2 1710010010 Phan V 6 Khanh Duy 17/0311998 ~ 6. o ~,Lt~ CI9TH

3 1710010027 H6 Hoang Giang 02/0711999 'R:- -4-.0 ~/r-~ CI9TH

4 1710010002 Nguyen Truc Thanh H~ng 02/0611999 I~~ ::r, £; ~ ~ CI9TH( (\fa""

5 1710010015 Nguy~n goc Gia Huy 06/0411999 liJ ~ 4.0 (rh, ~MJ CI9TH

6 1710010009 Trdn Dinh Huy 11/02/1996 (J~ 6. (J ~a.J(Lc~ CI9TH

7 1710010011 Pharn Duy Khanh 19/09/1998 ~ c.o \J (l~ CI9TH

8 1710010004 Mai Thj My 0110711999 A,{~A 4-,0 l?~ ,f{-~ CI9THv

9 1710010001 Nguy~n Trung Nghia 29/10/1998 1!- 6.0 ~~ ,lC~ CI9TH

10 1710010018 Th6ngThj gQt 20/07/1999 ~ ';j--,O ~IL~ CI9TH

II 1710010029 Dean Trong Nhan 04/0611998 I~ -AO ~' CI9TH

12 1710010013 Le Thanh Nhan 04/0811997 ~ 9.0 (h~ dC~ CI9TH

13 1710010008 Ng6 Kim Phuong 25/03/1999 rj~ <;:j- ,5 ~ IJva~ CI9TH

14 1710010003 Pharn ThS Quynh 19/03/1999 t ;r .fI. 6.0 C~/~ CI9TH=-r
15 1710010022 Nguy~n Hoang Phuc Sinh 22/03/1997 !~ '\-- r;.c; rJ~mr(ra~ CI9TH

16 1710010017 Truong Thanh Hi 21/07/1998 'i»- :=t.O b? '~I CI9TH'l., ,
17 1710010014 Huynh Th] Kim Thoa 20/0711999 Au.....-n~ =1--C> ~ ItL~ CI9TH

18 1710010016 Chu H6ng Tit 28/10/1998 j. b,D ~~ ,~,;x CI9TH

19 1710010012 Trinh Quoc Vi~t 30/06/1999 fh- 6·0 S-a.J ,/~ CI9TH

20 1710010005 Nguy~n Thi hl1 Y 09/09/1999 Y 6".0 }lOrn 1 \(..h. ~ C19TH

Luu f: Sinh vien chua dong hoc phi khong duac kidm tra giiia IcY va thi kit thuc h9Cphdn.

Tang s6 sinh vien d\)' thi :---<d-;z:::..>..C2L...- __ v~ng thi: --,C~",__ . se bai thi: ----' '

Sa sinh vi en Ill}t/khong Ill}t:__ -----'/___ Ty I~ Ill}t: __ •__ %

NgayjLthirng.g ..nam.2cHq

TRU'O G KROAI so MON

Ngay ..T..thimg ..5nam ..2-.C)~g
GIAO VIE CHAM THI



BAN QuAN LY cAc KCX & CN TP.HCM
" ; ~EPZA

TIU.l.!lliG CA 0
:TRW' -., jfI .. .

~

DN

PH, '~l G ANG DIEM KIEM TRA DINH KY
, ._!<HA.. ' C? T,H,(VA K!E""M' DINH. - ._______ • H9C ky 3 - am h9C : 2018-2019 III . -"11

Mon hoc : Cong ngh~ I~p trinh di dQng - 1101020 Giarn thi I: cQaqneb Lfa~ K~ t:n:-U-Lfi_
Mil lo'p hoc ph§n: 110102001 S8 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky ten: _

Giang vien giang day: Pharn Quang Sang - (01012)

Ngaythi:JAlS'(A, Giirthi: IOC4 Phong thi: PMIt

1CONG HOA XA HOl CHi! NGHiA VI~T NAM

DQc I~p - TI! do - Hanh phuc

Giam thi 3: Ky ten: _

Giam thi 4: Ky ten: _

~TT Mil SV HQ va ten Millo'p Ghi chuNgay sinh Chfr ky f)i~m s8 f)i~m chu'

I 1710010028 Bui Minh 11/02/1999

2 1710010010 Phan VO Khanh Duy

3 i710010027 H6 Hoang Giang

4 17100 I 0002 Nguy€n True Thanh H~ng

17/03/1998

02/0711999

02/06/1999

5 1710010015 Nguyen Ngoc Gia Huy

6 17100 I 0009 Trftn Dinh Huy

06/04/1999

11/02/1996

7 1710010011 Pharn Duy Khanh

8 1710010004 Mai Thi My
9 17100 I000 I Nguyen Trung Nghia

10 1710010018 Th6ngThi

19/09/1998

01/0711999

29/10/1998

20/0711999

I I 17100 I0029 Dofm Trong Nhan

12 17100 I00 13 te Thl'mh Nhan

13 1710010008 Ng6 Kim

04/06/1998

04/08/1997

25/03/1999 ~I--- 9 .0

,.,.f.-I N'-
\J\vn ( a vn

14 1710010003 Ph<;lmTh~ Quynh

15 17100 I 0022 Nguy€n Hoang Phl,lc Sinh

16 17100 I 00 17 Truong Thanh Tili

17 1710010014 Huynh Thi Kim Thoa

18 1710010016 Chu H6ng Tn

19/03/1999

22/03/1997

21/0711998

20/07/1999

28/10/1998

Vi~t19 1710010012 Trinh Quoc

20 1710010005 Nguy€n Thi hir CI9TH

30/06/1999

09/09/1999

LUll y: Sinh vien chua dong hoc phi kh6ng duoc kiim tra giiia kY va thi kit thuc hoc phdn.

TBng s8 sinh vien d\}'thi : ,ILn

S8 sinh vien d~t/khong d~t: ,/ _

CI9TH

CI9TH

CI9TH

CI9TH

CI9TH

CI9TH

CI9TH

CI9TH

CI9TH

CI9TH

CI9TH

CI9TH

CI9TH

CI9TH

CI9TH

CI9TH

CI9TH

CI9TH

CI9TH

v~ng thi: CJ . S8 bai thi:----==----- ------' -----
Ty I~d~t: __ ,__ o/o

Ngay)l.-thcing,¥mlm,.-2eJ(C'j

TRUO G KHOAI B<) MON

(ky & ghi r5 ho ten)

?II?.../ //1,/r {fClCl'V (i'd"l

Ngay.Z1, thang ..5: niim.2 f))-9
GIAO VIE CHAM THI;;,O~

..- /1/
fRO:fr) &ua6 ffdA(



BAN QuA LY cAc KCX & CN TP.HCM

TRlfONG CAO. H~ &

'r'~' ~~

CONG HOA xA HOI CHD NGHIA YI~T NAM

£)Qc I~p- TV do - Hanh phuc

(

p G
L~O THi VA K!E'M DINH-----_._-- BANG IHEM THI CUOI KY

HQc ky 3 - Nam hoc : 2018-2019 /7);.
Giam thi I: (],(R~ /J~ Ky ten:~

Giarn th] 2: vr£o l cmn Ky ten: P#
Giarn thj 3: Ky ten: _

Giarn thi 4: Ky ten: _

Mon hoc : Cong ngh~ I~p trinh di dQng - 1101020

Mii lop hoc ph~n: 110102001 se tin chi: 3

Giang vien giang day: Pham Quang Sang - (01012)

Ngay thi: &( 6 ld9 Gi()' thi: ~ Phong thi: ff!!!
fSTT MiiSV HQ va ten Ngay sinh Chii' kY s6 to' f)i~m s6 f)i~m chtr Miilo'p Ghi chu

I 1710010028 Bui Minh Chu§n 11/0211999 (11 ~ =f..Q ~ \ IL-h"vncv CI9TH

2 1710010010 Phan V6 Khanh Duy 17/03/1998
s..

t:?,t) "'jQll'(l I N~';;.., CI9TH

3 17l 001 0027 H6 Hoang Giang 02/07/1999 0 ::r.5 ) Nt'-- CI9THlbCL4 I MTl

4 1710010002 INguyen True Thanh H~ng 02/06/1999 ti:: $?5 -:-~ ~ CI9THlG , (V't7vm

5 1710010015 Nguy~n Ngoc Gia Huy 06/0411999 c;Y/ 5.5 ~ '-. CI9TH,\{ Cl rn I NCl:rf)

6 1710010009 Tnln £)inh Huy 11/0211996 v~ 9:.() . \ " CI9TH~t'h I~

7 1710010011 Pharn Duy Khanh 1910911998 ~
rJl'r'::--- 1:6·5 1Cih., / tJ ;;,., CI9TH:::-:::-

8 1710010004 MaiThj My 01/07/1999 i-: '::f.O
1 r-.

CI9TH.A BdA.j , ~n.rn9
9 1710010001 Nguyen Trung Nghia 29110/1998 ~~ ~.O tcth-. , It k.mt CI9TH

10 1710010018 ThongThj Ngot 20107/1999 ~ g,O ra~ ,~hmr CI9TH

II 1710010029 Doan Trong Nhfin 04/06/1998 ~~ -=1·6 ~~/('r~ CI9TH

12 1710010013 re Thanh Nhan 04/08/1997 fi~ 9.6 -h' I '- CI9THl vn I NcwY'l
13 1710010008 INgo Kim Phuong 25103/1999

:...
~ ';:f.5 W INa~ CI9TH•...

14 1710010003 Pham Th~ Quynh 1910311999 r;We..
~,(') rVaVTl I L-l~ CI9TH

15 1710010022 Nguy~n Hoang Phuc Sinh 22/03/1997 -;1L- ~.O ~) " CI9THcUj I ~~l

16 1710010017 Truong Thanh Hi 21/07/1998 1.i'£ 5·5
rvl...- '-'" CI9THI cVI'1"I I ~ CAtWl

17 1710010014 Huynh Thj Kim Thoa 20107/1999 IfLl\1(.,." .::r.O b~ ltN~ CI9TH

18 1710010016 Chu H6ng Tu 28/1 0/1998 ~~ 5·5 J'{Ct''VI'"' ( ,f (.'-tn CI9TH

19 1710010012 Trinh Quoc Vi~t 30106/1999 ~ ::r-. 5 S~ I tfC\m CI9TH

20 1710010005 Nguyen Thj Nhu Y 09109/1999 ~ 6.0 sa.J. I 1~,1 CI9TH

1 Luu y: sinh vien chua dong h9Cphi khong duac kiim tra giiia kY va thi kit thuc h9Cphdn.

TAng s6 sinh vien dl}' thi :_~:....::::.:.U"-- __ vdng thi:

s6 sinh vien dl,lt/khong dl,lt: . _

o .se bai thi/S6 to': I _

Ty I~ dl,lt: __ •__ %

Ngay)2.thimg.'ynam ..ge,5;j
TRUONG KHOA/ BO MON

(ky & ghi r5 ho ten)

NgayJ....b.thcing.o.Cvnam..~,.t9
GIAO YIEN CHAM THI

(ky & ghi


